
改めて皆様にご連絡ですが、リフォーム及びメンテナンスのご相談連絡先についてはトピアホーム本社で承り

営業部と工事部でご対応させていただきます。また、弊社スタッフへ直接連絡いただいても構いません。

下記の連絡先へお気軽にご連絡いただければ幸いです。また、「ユキトス」という暮らしの支援センターも運営

しておりますので、例えば草刈りやゴミ出しなど、普段の生活でお困りごとがありましたらご相談ください。

今後とも引き続きよろしくお願い申し上げます。

高性能住宅実績NO.1 アフターメンテナンスNO.1 
本物の快適・安心の住まいづくり

皆様からのご意見、ご感想お待ちしております

〒949-6603 新潟県南魚沼市川窪1148番地

0120-72-7050

TEL 025-772-7031    FAX  025-772-7231

HP  http://www.topia-h.com

長岡営業所 TEL 0258-28-7050   

くらしの支援センター ユキトス TEL  025-775-7013

トピアありがとう通信

担当：松井大輔工事部コーナー

祝！

長女成人式

いつもお世話になっております。

トピア通信５月号、今回編集を担当いたします広報の桐生です。

外に出るのが楽しい季節になりました。いかがお過ごしでしょうか？

今年のGWはお天気に恵まれ、自然を満喫された方も多かったのではないでしょうか？

私はこども達と一緒に、青空の下で楽しい連休を過ごしました。長女の成人式、次女のバスケと次男のサッカー応援！

東京在住の長男が帰省せず、孫に会えなかったのが少し残念でしたが・・・この時期ならではの山菜を楽しみながら

改めてこの地域の良さを感じた有意義なお休みでした。

5月から少しづつイベントが始まります。また皆様にお会い出来るのを楽しみにしております！

トピア情報満載の通信です。今月もぜひご愛読ください。

第127号 2024/ 5/22  発行

編集担当 桐生 久仁子

自然満喫！

山菜取り

若いっていいなぁー

部活fight！

トピア祭第20回

日 時 6/22 9:30～15:00（土）

社長のつぶやき －vol.70－

トピアホームをちょっと覗いてみよう…のコーナー

会長の設計塾

経験豊かな会長の指導の下、定期的に

行っている「設計塾」

先ずは「心構えの心構え」を教えて頂き

その後はとにかく描く、ひたすら描く！

←設計の井口と西馬↑ 手描きのパース～色塗り～

影の入れ方、光の差し込み、色の塗り方・・・

デジタル化が進む現代だからこそ、アナログの価値が

とても貴重に感じることがあります。

知識も技術も精神論も全てが学びの充実した時間です。

そして今年は「梅雨を吹き飛ばせ！」６月に開催いたします。

恒例の餅つき体験・大ビンゴ大会・餅まきの他、コンセプトを「チャレンジ」と題し

様々なギネスチャレンジに挑戦するイベントを考えております。

遊びエリアやフードコーナーなど、大人も子どもも楽しみましょう！

皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。

詳しい内容につきましてはイベント近くにお知らせいたします

会 場 トピアホーム本社、原信様従業員駐車場

昨年のトピア祭は「実りの秋」新米の美味しい10月に開催いたしました。

その節は大変多くの皆様にご来場いただき誠にありがとうございました。

4年ぶりの開催にワクワク！ドキドキ！！でしたが皆様にお会い出来る事が

スタッフのパワーの源であると改めて感じました。

また、開催にご協力いただきました皆様には心より感謝申し上げます。

トピアキッズTシャツ
作りました！

トピア祭で販売します◎

size100～150 ￥2,640
※通常店頭でもご用意しています

我が家の暴走族！

いつもお世話になっております。第２回目は、工事部の現場管理をしています松井大輔です。

あらためて自己紹介させて頂きます！大工として入社してあっという間に１４年目になりました。

今では、大工の経験を活かしつつリフォーム工事を中心に現場管理をしています。

私生活ではだんだんと暖かく（暑く....）なってきたので、

雨さえ降っていなければ休日は、子供と一緒に自転車に乗ってサイクリングに

出かけて、公園で遊んだりアイスを食べたりして楽しんでいます！

そのほかに今年は、自宅の庭に『人工芝』を貼る計画中なので、何とか完成を目指しています。

今後、リフォーム工事の際は、お世話になると思いますので、よろしくお願い致します。

初夏を感じさせる暖かい日々が続いておりますが皆様はいかがお過ごしでしょうか？

私は仕事にプライベートにバタバタとのん気がありませんが、でも楽しく充実した毎日を過ごしております。

仕事で皆さまや地域の方々と交流していると、改めてこの魚沼の人や自然の良さを再発見できて

やりたいことが溢れ出てきて、嬉しいような、困ったような(;^ω^) でも幸せです！

プライベートでは、小学校５年生の次男坊のサッカーを追いかけ回しているのが楽しいですね！

純粋で素直で、泣いたり笑ったり、協力したりケンカしたりと、まぁ見ていて飽きることが

ありません（笑）

最近ハマっているのが、ルアーの渓流釣りです！昔からやってはいたのですが、自分の中

で再ブレイクしてまして。川に向かって無心に竿を振って、リールを巻いているのが単純に

面白いんですよね。そんなことしているだけでも、魚沼の地域はいいなぁって感じられます！

今度はキャンプしながら釣りに行ってこよっと＼(^o^)／
ちっこいけどイイカタチ！
今度は大物を狙う！！

退職者のご報告 ー 堀口・中俣 ー

弊社に在職しておりました堀口と中俣が３月末をもちまして退職いたしました。

リフォームのご相談やメンテナンスの依頼など、現場やご自宅などで皆様には長い間大変お世話になりました。

文面でのご報告で大変恐縮ですが、この場を借りましてこれまでの感謝を申し上げます。

今後とも弊社との変わらぬお付き合いのほどよろしくお願い申し上げます。

リフォーム、メンテナンスの窓口について

0120-72-7050

info@topia-h.com

トピアホーム

LINE公式
025-75-7013

info@yukitosu.com

ユキトスHP

成長が楽しみ！ めごい初孫


